Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-01-2023
Insolventienummer F.16/22/299
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259145:F002
Datum uitspraak 13-12-2022
R-C mr. G. Konings
Curator mr M.M. Eveleens

Algemene gegevens

Naam onderneming

I CasRo Holding B.V., Cas Interim Management B.V. 13-01-2023
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 13 december 2022 heeft de rechtbank Midden-Nederland, 13-01-2023
locatie Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap 1

met beperkte aansprakelijkheid CasRo Holding B.V. (KvK-nummer: 30288005)

en de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Cas Interim

Management B.V. (KvK-nummer: 30288003), tevens h.o.d.n. Cas ICT

Management en JC Professional, beide statutair gevestigd te Zegveld en

beide feitelijk gevestigd te (3641 SK) Mijdrecht aan de Rendementsweg 27,

met benoeming van mr. G. Konings tot rechter-commissaris en aanstelling van

mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag tot curator.

CasRo Holding B.V. zal in dit verslag worden genoemd 'CasRo' en Cas Interim
Management B.V. 'CIM'.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=114a9a21-f47a-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e38a5a9-7348-e811-80f3-005056805a75

Activiteiten onderneming

CasRo: Dit betreft een holdingvennootschap. De vennootschap ontplooide
geen zelfstandige ondernemingsactiviteiten.

CIM: De vennootschap verhuurde vanaf de oprichting in 2010 tot circa eind
2019 één persoon als ICT-consultant aan diverse opdrachtgevers. Daarnaast
exploiteerde de vennootschap van circa voorjaar 2019 tot voorjaar 2022 een
kapperszaak onder de naam Hairstudio Jessica en een webshop in
haarproducten onder de naam JC Professional. De ondernemingsactiviteiten

zijn vanaf het voorjaar van 2022 volledig gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar

2022

2021

2020

2019

Omzet

€ 70.873,00
€ 179.100,00
€ 278.614,00

€ 107.945,00

Winst en verlies
€ -18.864,00
€4.710,00
€9.101,00

€4.672,00

Toelichting financiéle gegevens

Voornoemde financiéle gegevens betreffen de gegevens van CIM. De

Balanstotaal
€ 190.111,00
€ 255.566,00
€ 193.220,00

€ 204.977,00

gegevens zijn afkomstig uit de administratie van CIM.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting

CasRo: 0

CIM: 2

Het betreft het gemiddeld aantal personeelsleden in de drie jaar voorafgaand

aan het faillissement

Boedelsaldo

€176,76

Toelichting

CasRo: 0,00
CIM: 176,76

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



Verslagperiode

van
13-12-2022
t/m

12-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 31 uur 12 min

totaal 31 uur 12 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is tijd besteed aan het inventariseren van de
failissementen en het onderzoeken van de mogelijkheden om de activa te

gelde te maken.

13-01-2023

1

13-01-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enige aandeelhouder en bestuurder van CIM is CasRo. De enige
aandeelhouder en bestuurder van CasRo is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

I Niet is gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Niet is gebleken van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

CasRo: Niet is gebleken van lopende huurovereenkomsten.

CIM: Gefailleerde huurt een deel van een bedrijfsruimte die gebruikt wordt
voor opslag. Gefailleerde huurt tevens enkele roerende zaken. De
huurovereenkomsten zijn met machtiging van de rechter-commissaris
opgezegd. In de komende verslagperiode dient de bedrijfsruimte te worden
opgeleverd aan de verhuurder. De verhuurders van de roerende zaken zijn in
de gelegenheid gesteld de betreffende zaken op te halen.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van gefailleerden heeft over de oorzaken van de faillissementen
het volgende verklaard.

De persoon die door CIM verhuurd werd als ICT-consultant is eind 2019
elders in loondienst getreden. Als gevolg daarvan zijn de ICT-activiteiten van
CIM per dat moment gestaakt. De kapperszaak en de webshop waren
daarna gezamenlijk winstgevend totdat de coronapandemie uitbrak. Als
gevolg van de coronamaatregelen moest de kapperszaak sluiten, waardoor
er daarmee geen omzet meer gerealiseerd werd. De webshop bleef
doordraaien, maar omdat alle kapperszaken dicht waren, ontstond er veel
online concurrentie van kappers die hun voorraad verkochten, soms onder de
kostprijs. Als gevolg daarvan nam de omzet van de webshop van CIM af. De
nieuwe concurrentie bleef aanwezig toen de kapperszaken weer open
konden. Daarnaast ontstonden leveringsproblemen bij de belangrijkste
leverancier. De omzet van de webshop en de heropende kapperszaak samen
bleek onvoldoende om alle kosten te voldoen. De kapperszaak is daarom
zelfstandig verder gegaan. Daarnaast zijn de mogelijkheden voor een
overname van de webshop onderzocht. Toen dat niet mogelijk bleek, heeft
het bestuur het vermogen van CIM zo veel mogelijk vereffend en is het
bestuur uiteindelijk overgegaan tot de eigen failissementsaanvraag van
zowel CIM als CasRo.

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-01-2023
Toelichting
1
Ten tijde van het faillissement waren er, volgens het bestuur, bij
gefailleerden geen werknemers in dienst. Omdat aan CasRo wel aanslagen
loonheffingen zijn opgelegd, is de enige bestuurder en aandeelhouder voor
zover vereist met machtiging van de rechter-commissaris ontslagen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 13-01-2023
1
3
Toelichting

In het jaar voorafgaand aan het failissement waren er bij CIM drie
werknemers in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

30-12-2022 1 CasRo: De eventuele arbeidsovereenkomst met de enige
bestuurder en aandeelhouder is voor zover vereist opgezegd.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Nu er bij gefailleerden geen werknemers meer in dienst zijn, resteren er geen 13-01-2023
werkzaamheden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Gefailleerden hebben geen onroerende zaken in eigendom. 13-01-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerden geen onroerende zaken in eigendom hebben, resteren er 13-01-2023
geen werkzaamheden. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

CasRo: Gefailleerde heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom. 13-01-2023
CIM: Gefailleerde heeft een beperkte inventaris in eigendom. Deze bestaat 1
voornamelijk uit ICT-apparatuur.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

CasRo: Er zijn geen zaken aangetroffen waarop een bodemvoorrecht van de 13-01-2023
fiscus zou kunnen rusten. 1
CIM: De aangetroffen ICT-apparaten lijken geen bodemzaken te betreffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

CasRo: Nu gefailleerde geen bedrijffsmiddelen in eigendom heeft, resteren er 13-01-2023
geen werkzaamheden. 1

CIM: In de komende verslagperiode zullen de mogelijkheden om de inventaris

te gelde te maken nader worden onderzocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

CasRo: Gefailleerde heeft geen voorraden in eigendom. Er is geen sprake van 13-01-2023
onderhanden werk. 1

CIM: Gefailleerde heeft een beperkte voorraad kappersproducten en ICT-

accessoires in eigendom. Er is geen sprake van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

CasRo: Nu er geen sprake is van voorraden en onderhanden werk, resteren 13-01-2023
er geen werkzaamheden. 1

CIM: In de komende verslagperiode zullen de mogelijkheden om de voorraad

te gelde te maken worden onderzocht.



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Gefailleerden hebben geen andere activa in eigendom. 13-01-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu gefailleerden geen andere activa in eigendom hebben, resteren er geen 13-01-2023
werkzaamheden. 1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenvordering € 687,05 €176,76
totaal € 687,05 € 176,76 € 0,00

Toelichting debiteuren

CasRo: Niet is gebleken van openstaande debiteurenvorderingen. 13-01-2023
CIM: Eris één openstaande debiteurenvordering. Deze wordt in termijnen 1
voldaan op de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

CasRo: Nu er geen sprake is van openstaande debiteurenvorderingen, 13-01-2023
resteren er geen werkzaamheden. 1

CIM: De resterende termijnbetalingen van de openstaande

debiteurenvordering dienen te worden ontvangen op de

faillissementsrekening.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-01-2023
Toelichting vordering van bank(en)



CasRo: Gefailleerde houdt een bankrekening aan bij ABN Amro Bank N.V.
Deze bankrekening vertoonde ten tijde van het uitspreken van het
faillissement een saldo van nihil.

CIM: Gefailleerde houdt een bankrekening aan bij Aegon Bank N.V. (Knab).
Deze bankrekening vertoonde ten tijde van het uitspreken van het
faillissement een saldo van nihil.

5.2 Leasecontracten

CasRo: Eris niet gebleken van lopende leaseovereenkomsten.

CIM: Gefailleerde was op datum faillissement partij bij diverse operational
leaseovereenkomsten ten aanzien van roerende zaken. Dit is hiervoor
beschreven onder 'huur'.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet is gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet is gebleken van crediteuren met een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

CasRo: Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

CIM: Eén crediteur heeft een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.
Deze crediteuris in de gelegenheid gesteld om de door haar geleverde zaken

op te halen, maar heeft van deze mogelijkheid geen gebruik gemaakt.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Ten aanzien van dit onderwerp resteren er geen werkzaamheden. 13-01-2023

1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

CasRo: Omdat gefailleerde geen zelfstandige ondernemingsactiviteiten 13-01-2023
ontplooide, behoorde het voortzetten daarvan niet tot de mogelijkheden. 1

CIM: Omdat de ondernemingsactiviteiten van gefailleerde reeds voorafgaand

aan het faillissement zijn gestaakt, behoorde het voortzetten daarvan niet

tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 13-01-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu er geen onderneming wordt voortgezet, resteren er geen 13-01-2023
werkzaamheden. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

CasRo: Omdat gefailleerde geen zelfstandige ondernemingsactiviteiten 13-01-2023
ontplooide, behoorde het realiseren van een doorstart niet tot de 1
mogelijkheden.

CIM: Omdat de ondernemingsactiviteiten van gefailleerde reeds voorafgaand

aan het faillissement zijn gestaakt, behoorde het realiseren van een

doorstart niet tot de mogelijkheden. Er hebben zich voorts geen

geinteresseerden gemeld.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 13-01-2023
1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Nu er geen doorstart wordt gerealiseerd, resteren er geen werkzaamheden.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De financiéle administratie van gefailleerden is van het bestuur ontvangen. In 13-01-2023
de komende verslagperiode(n) zal worden onderzocht of is voldaan aan de 1
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van gefailleerden over de boekjaren 2017 t/m 2021 zijn 13-01-2023
steeds tijdig gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op hun omvang geldt er voor gefailleerden geen verplichting tot het 13-01-2023
deponeren van een accountantsverklaring. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Omdat gefailleerden langer dan vijf jaar geleden zijn opgericht, zijn eventuele 13-01-2023
vorderingen uit hoofde van de stortingsverplichting verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-01-2023
Toelichting

1
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.
7.6 Paulianeus handelen

13-01-2023
Toelichting

1
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In de afgelopen verslagperiode is de benodigde informatie verstrekt door het 13-01-2023
bestuur. Deze informatie zal nader worden bestudeerd. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In de komende verslagperiode(n) zal het rechtmatigheidsonderzoek worden 13-01-2023
voortgezet. 1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€ 21,18
Toelichting

CasRo: € 3,03
CIM: € 18,15

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€21.142,00
Toelichting

CasRo: € 3.262,00
CIM: € 17.880,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5
Toelichting

CasRo: 0
CIM: 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.230,22
Toelichting

CasRo: € 0,00
CIM: € 16.230,22

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader
geinventariseerd worden.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nu er geen sprake is van lopende procedures, resteren er geen
werkzaamheden.

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te 13-01-2023
worden verricht: 1
CasRo:

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden
voortgezet;
e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

e de gehuurde opslagruimte dient te worden opgeleverd aan de
verhuurder;

e de mogelijkheden voor het te gelde maken van de inventaris en de
voorraad dienen te worden onderzocht;

e de termijnbetalingen van de openstaande debiteurenvordering dienen
te worden ontvangen op de faillissementsrekening;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden
voortgezet;

e de crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer de faillissementen zullen worden 13-01-2023
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 13-2-2023 13-01-2023

1

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 13-01-2023

1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


